[bookmark: Jjcd]
北京市大兴区环境卫生服务中心

[bookmark: _GoBack]（可公开）
大兴区六届人大一次会议
第 92 号建议的办理报告（A类）

梁爽代表：
您提出的关于“关于规范大兴区域内道路洒水工作的建议”的建议收悉，现将办理情况报告如下：
我中心清运队作业范围为大兴新城地区，并严格按照《城市道路清扫保洁质量与作业要求》进行相关作业安排。
一、作业时间：清运队每年4月1日至10月31日出动洒水车进行道路机械冲刷作业，洒水车每日作业时间为23:00至第二日05:00。
二、作业方式：采取“冲扫洗收”新型组合作业模式开展道路机械化作业。即洒水车先对路面积尘进行冲刷，随后100米左右先后跟进1台扫车和1台洗地车对冲刷后的路面进行深度清扫和清洗，确保路面干净整洁无积水。同时调整洒水车为喷雾状洒水，并适时增加扫地车进行作业。
未来我中心将在城管委的协调下，更好的指导镇街进行规范的道路清扫保洁作业，服务好全区人民对于美好道路卫生的期望。

大兴区环境卫生服务中心
                                    2022年6月23日

主管领导签发：
承办人及联系电话：
代表意见：